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Kafi Calima ADR

Millet Romain
4 ter rue de la ferme de la planche

10800 Rouilly-saint-loup
0 6 8 0 6 4 4 7 2 3 romain.millet@outlook.fr

1
1
1
1
1
1

Laugil 1000 25 Litres
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans. Bac Bouteille Résines
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

1409.09
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1409.09 1550

07122023

0 140.91 0

Cetelem
1550

6.80 6.60
31.25

180

Rouilly-saint-loup

60 MOIS

1550
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Millet Romain

4 ter rue de la ferme de la planche

10800 Rouilly-saint-loup

0 6 8 0 6 4 4 7 2 3

romain.millet@outlook.fr

ADOUCISSEUR Laugil 1000 25 Litres
GARAGE

A PROXIMITE

OUI
A PROXIMITE

Romain Millet



071223-040672

Millet Romain
4 ter rue de la ferme de la planche 10800 Rouilly-saint-loup

07122023Rouilly-saint-loup

Maison

Propriétaire

071223-040672



071223-040672

M.

Millet

Romain

2 5 / 0 1 / 1 9 9 7

0 6 8 0 6 4 4 7 2 3

Union libre Propriétaire

0 0 5 / 2 0 2 0

2 4 0 0

CHEF D EQUIPE
MERCEDES ETOILE 10

ROSIERES PRES TROYES 10

0 9 / 2 0 1 8

Mme

HAUTENNE
MELISSA

4 / 0 5 / 1 9 9 8  à  s o i s s o n  0 2

1 4 0 0

ESTHETICIENNE
SYLVIA PERRADE

TROYES 10000

0 1 / 2 0 2 0

4 0 0

07122023
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